
 20ème Course des Impressionnistes Rultats Marathon RCPM 01/05/2024

N° Course Club Equipe N° Rameur Heure Départ Heure arrivée
Classement 

brut
Temps 1er 

tour
Temps 2ème 

tour
Temps brut Ecart

Classement 
compensé Compensation

Temps 
compensé Ecart

1 Marathon Boulogne 92 2.2 23 LIEBERT Théo 08:03:37,0 11:36:01,5 1 01:41:52,9 01:50:31,6 03:32:24,5 3 03:32:24,5 00:09:55,2
1 Marathon Boulogne 92 4.2 21 DE DIEGO CAMARENA Alvaro 08:03:37,0 11:43:46,9 2 01:44:02,6 01:56:07,3 03:40:09,9 00:07:45,3 4 Age 30(-7.6) 03:40:02,3 00:17:32,9
1 Marathon RC Port-Marly 14.2 2 HILAIRE Pierre 08:03:37,0 11:47:24,0 3 01:48:48,1 01:54:58,9 03:43:47,0 00:03:37,1 1 Age 66(-1277.6) 03:22:29,4
1 Marathon Boulogne 92 14.3 6 CARANOBE Hervé 08:03:37,0 11:49:16,4 4 01:50:24,4 01:55:15,0 03:45:39,4 00:01:52,4 2 Age 61(-971) 03:29:28,4 00:06:59,0
1 Marathon ROWING CLUB SRP 8.1 19 DE LA CROIX Edouard 08:03:37,0 11:59:07,9 5 01:52:32,8 02:02:58,1 03:55:30,9 00:09:51,5 10 Age 44(-242.8) 03:51:28,1 00:28:58,7
1 Marathon Villeneuve sur Yonne Aviron 10.2 12 SAILLE Christophe 08:03:37,0 11:59:24,2 6 01:54:20,2 02:01:27,0 03:55:47,2 00:00:16,4 8 Age 53(-567.8) 03:46:19,5 00:23:50,1
1 Marathon Val d'Oise Aviron 12.4 9 GARRAUD Didier 08:03:37,0 12:00:26,1 7 01:54:02,1 02:02:47,0 03:56:49,1 00:01:01,9 6 Age 57(-756) 03:44:13,1 00:21:43,7
1 Marathon CNV 12.1 8 GENELOT Pascal 08:03:37,0 12:03:31,2 8 01:58:11,1 02:01:43,1 03:59:54,2 00:03:05,1 7 Age 59(-860.2) 03:45:34,0 00:23:04,7
1 Marathon RC Port-Marly 14.1 7 BENAMOU Jean-david 08:03:37,0 12:07:32,6 9 01:52:36,7 02:11:18,9 04:03:55,6 00:04:01,3 9 Age 60(-914.8) 03:48:40,8 00:26:11,4
1 Marathon SNCC 14.7 1 GUERARD Jean-paul 08:03:37,0 12:14:56,3 10 02:06:13,9 02:05:05,3 04:11:19,2 00:07:23,7 5 Age 71(-1626.2) 03:44:13,0 00:21:43,7
1 Marathon Aviron bayonnais 10.5 16 HUALDE  Etienne 08:03:37,0 12:17:59,2 11 02:01:28,2 02:12:54,0 04:14:22,2 00:03:02,9 12 Age 50(-444.4) 04:06:57,8 00:44:28,4
1 Marathon SNBS 14.6 4 ROYER Hubert 08:03:37,0 12:19:10,1 12 01:59:32,8 02:16:00,3 04:15:33,1 00:01:10,9 11 Age 63(-1088.6) 03:57:24,5 00:34:55,1
1 Marathon ceramm 9.1 13 MALHERBE Carole 08:03:37,0 12:23:18,5 13 02:06:35,9 02:13:05,6 04:19:41,5 00:04:08,4 13 Age 52(-525) 04:10:56,5 00:48:27,1
1 Marathon ceramm 8.2 17 BIRON Guillaume 08:03:37,0 12:23:19,0 14 02:06:36,9 02:13:05,0 04:19:41,9 00:00:00,5 14 Age 49(-406.6) 04:12:55,3 00:50:26,0
1 Marathon CNMA 8.3 18 SEVELLEC Ronan 08:03:37,0 12:24:18,5 15 02:01:31,0 02:19:10,5 04:20:41,5 00:00:59,6 15 Age 49(-406.6) 04:13:55,0 00:51:25,6
1 Marathon CNMA 12.3 11 MICHEL Dominique 08:03:37,0 12:28:58,6 16 02:03:38,6 02:21:43,0 04:25:21,6 00:04:40,0 16 Age 55(-658.6) 04:14:23,0 00:51:53,6
1 Marathon CNMA 14.5 5 DEDAIN Dominique 08:03:37,0 12:37:37,0 17 02:11:19,9 02:22:40,1 04:34:00,0 00:08:38,5 17 Age 62(-1029) 04:16:51,0 00:54:21,6
1 Marathon Martigues Aviron Club 14.4 3 RAISI Christophe 08:03:37,0 12:57:34,6 18 02:17:38,0 02:36:19,6 04:53:57,6 00:19:57,6 18 Age 66(-1277.6) 04:32:40,0 01:10:10,6
1 Marathon ROWING CLUB SRP 5.1 20 DELAUNAY Anne-laure 08:03:37,0 13:04:37,2 19 02:29:20,4 02:31:39,8 05:01:00,2 00:07:02,6 19 Age 37(-84) 04:59:36,2 01:37:06,8
1 Marathon ROWING CLUB SRP 2.1 24 NOUAR Mahdi 08:03:37,0 20 01:48:05,6 DNF DNF DNF DNF


